

ALTE MATERIALE

I.D.: 89156979

Data
publicarii 07.11.23

Coduri CPV

44100000-1

Pretul
estimativ: 2.091,78 RON - 2.091,78 RON

Descriere: | 1.|COLIER DE ETANSARE GEBO 3/4" |BUC| 2.00| 34.87| 69.75| 13.25| | 2.|COLIER BRANSARE
110*3/4" MA |BUC| 1.00| 13.45| 13.45| 2.55| | 3.|ROBINET BILA 3/4 PN25 IE HERZ |BUC| 1.00|
35.29| 35.29| 6.71| | 4.|COT ZN 3/4 INT-EXT GOBE |BUC| 1.00| 4.20| 4.20| 0.80| | 5.|MUFA KPE
25*3/4 FE |BUC| 1.00| 2.94| 2.94| 0.56| | 6.|BURGHIU METAL 12*151 MA |BUC| 1.00| 17.65|
17.65| 3.35| | 7.|CANEPA |BUC| 1.00| 2.94| 2.94| 0.56| | 8.|FIR TRIMMY 2.4/210M WHISPER |ML
| 20.00| 0.84| 16.81| 3.19| | 9.|SURUB DIN 933 8*50 |BUC| 8.00| 0.55| 4.37| 0.83| |10.|PIULITA
DIN 934 M8 |BUC| 8.00| 0.06| 0.47| 0.09| |11.|MUFA RAPID 2"FIL EXT GEBO |BUC| 2.00| 114.29|
228.57| 43.43| |12.|FIR MOTOCOASA 15M*2.7MM |BUC| 1.00| 7.56| 7.56| 1.44| |13.|MUFA
FONTA 2.1/2"EXT CU FLANSA |BUC| 2.00| 279.83| 559.66| 106.34| |14.|MUFA RAPID 6/4"FIL EXT
GEBO MA |BUC| 1.00| 65.55| 65.55| 12.45| |15.|ROBINET BILA 6/4 II HERZ |BUC| 1.00| 102.52|
102.52| 19.48| |16.|BANDA REPARATII 48MM*45M |BUC| 1.00| 17.23| 17.23| 3.27| |17.|MANUSI
NITRIL ALBASTRU 10" MA |BUC| 4.00| 9.24| 36.97| 7.03| | |NC:62160000 | | | | |18.|OLANDEZ
ZN 6/4 INT-EXT |BUC| 1.00| 26.47| 26.47| 5.03| |19.|GARNIT OLAND CAUCIUC 6/4 |BUC| 1.00|
0.59| 0.59| 0.11| |20.|MUFA MIXT KPE 50*1.1/2"EXT |BUC| 2.00| 9.66| 19.33| 3.67| |21.|SURUB
LEMN CAP HEX 10*50 |BUC| 8.00| 0.92| 7.39| 1.41| |22.|PIULITA DIN 934 M10 |BUC| 16.00|
0.17| 2.69| 0.51| |23.|CIZME PVC APA NOROI ALBASTRE MA |BUC| 1.00| 49.58| 49.58| 9.42| |
|NC:64052099 | | | | |24.|SURUB METRIC 10*100 100BUC